PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	22.03.2019
	№
	389

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 30.06.2017 № 873

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,   руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественного координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства, изложив приложение 2 к постановлению администрации Снежинского городского округа от 30.06.2017 № 873 «Об утверждении Положения «Об общественном координационном совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в городе Снежинске» в новой редакции:

«Состав общественного координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства

Востротин Д.С.
– заместитель главы городского округа, председатель

совета

Ташбулатов М.Т. – заместитель главы городского округа, заместитель

председателя совета

 члены совета:

Григорова Н.А.
– индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Ермаков А.В.
– заместитель начальника отдела инвестиционной и

предпринимательской деятельности, защиты прав

потребителей администрации Снежинского городского

округа

Кофанов А.И.
– индивидуальный предприниматель, депутат Собрания

депутатов Снежинского городского округа

(по согласованию)

Круглов А.Г.
– директор Автономной некоммерческой организации

дополнительного образования «Международный центр

развития - Снежинск» (по согласованию)

Мельников С.Н.
– заместитель директора ООО «Агропромавтоматика»

(по согласованию)
Смирнов С.П.
– общественный представитель Уполномоченного

по защите прав предпринимателей в Челябинской

области муниципального образования «Город

Снежинск»
(по согласованию)

Стройкина О.А.
– индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Твердохлеб Ю.П. – директор ООО Центр здоровья «Виктория»

(по согласованию)

Халикова Л.Р.
– индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Холодов А.А.
– директор ООО «Диагностика и Энергоэффективность»

(по согласованию)

Чернов В.В.
– индивидуальный предприниматель (по

согласованию)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело    - 2 экз.

членам координационного совета  - 1

отдел инвестиций  - 1 экз.

А.В.Ермаков, 92313

заместитель начальника отдела

инвестиционной и предпринимательской

деятельности, защиты прав потребителей

га 1  18.03.2019

367